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Classi di concorso

B003 LABORATORI DI FISICA | BO12 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE

CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE | B014 LABORATORIO TECNOLOGICO PER L’EDILIZIA

— ESERCITAZIONI DI TOPOGRAFIA | BO16 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE
INFORMATICHE | BO17 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

N° Invio/Data Cognome e Nome

549 -
13/08/2019 - Ciancia Antonio
22:05

567 -
17/08/2019 - Bettoni Noemi
01:31

570 -
17/08/2019 - MUZZILLO DANIELA
15:43

589 -
21/08/2019 - Battello Silvia
11:28

594 -
21/08/2019 - Di Gangi Fabio
16:30

601 -
22/08/2019 - Bigoni Roberto
14:22

602 -
22/08/2019 - Paolillo Luigi
15:01

622 -
23/08/2019 - PERRI LOREDANA
22:23

632 -
24/08/20109 - Bardelli Alessandro
18:36

Requisito di accesso

Perito industriale capotecnico, spec
elettrotecnica e automazione

Perito aziendale con corrispondenti lingue
estere

GEOMETRA

di Istituto Tecnico Superiore

Geometra

Diploma di Geometra

PERITO TECNICO MECCANICO
CAPOTECNICO

DIPLOMA DI RAGIONIERE PERITO
COMMERCIALE E PROGRAMMATORE

maturita IPM


https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad

N° Invio/Data

633 -
24/08/2019 -
19:55

634 -
24/08/2019 -
23:52

657 -
27/08/2019 -
12:49

685 -
28/08/2019 -
19:17

686 -
28/08/2019 -
19:34

687 -
28/08/2019 -
20:10

718 -
31/08/2019 -
16:17

733 -
02/09/2019 -
10:22

748 -
03/09/2019 -
10:31

751 -
03/09/20109 -
11:22

762 -
04/09/2019 -
11:07

769 -
04/09/2019 -
12:58

Cognome e Nome

Sciambra Giuseppe

Gallo Paola

PILI PAOLA
DANIELA

GULLIFA
GIOVANNELLA

d'amico claudio

CHEFALO
GIUSEPPE

CASIELLO
CATERINA

Putrino Luigi

gattulli antonio

raimondi vincenzo

MONACO ROSARIO

MORGILLO
VALERIO

Requisito di accesso

Diploma di Geometra

laurea triennale in informatica

diploma di geometra

DI PERITO AGRARIO

diploma di geometra

DIPLOMA ISTITUTO TECNICO - settore

Tecnologico indirizzo Informatica e
telecomunicazioni articolazione “Informatica”

DIPLOMA DI PERITO INFORMATICO

Diploma di Geometra

maturita scientifica

Istituto tecnico superiore geometra

RAGIONIERE PERITO COMMERCIALE E
PROGRAMMATORE

DIPLOMA DI PERITO ELETTROTECNICO



N° Invio/Data

770 -
04/09/2019 -
13:46

775 -
04/09/2019 -
16:41

778 -
04/09/2019 -
18:55

783 -
05/09/2019 -
10:14

Cognome e Nome

Bardelli Alberto

Clementi Fabio
Giuseppe

Giarra Vincenzo

Travaglio Deborah

« prima precedente 1

Requisito di accesso

maturita professionale (meccanica)

Diploma di Ragioniere Perito Commerciale e
Programmatore

Geometra

diploma sperimentale biologico progetto
Brocca

2 34 seguente > ultima »

URL (stampato il 28/04/2025 - 08:18): https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp?page=1


https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp?page=2
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp?page=3
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp?page=2
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp?page=3

