Classi di concorso

B003 LABORATORI DI FISICA | **B012** LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE | **B014** LABORATORIO TECNOLOGICO PER L'EDILIZIA – ESERCITAZIONI DI TOPOGRAFIA | **B016** LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE | **B017** LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
549 - 13/08/2019 - 22:05	Ciancia Antonio	Perito industriale capotecnico, spec elettrotecnica e automazione
567 - 17/08/2019 - 01:31	Bettoni Noemi	Perito aziendale con corrispondenti lingue estere
570 - 17/08/2019 - 15:43	MUZZILLO DANIELA	GEOMETRA
589 - 21/08/2019 - 11:28	Battello Silvia	di Istituto Tecnico Superiore
594 - 21/08/2019 - 16:30	Di Gangi Fabio	Geometra
601 - 22/08/2019 - 14:22	Bigoni Roberto	Diploma di Geometra
602 - 22/08/2019 - 15:01	Paolillo Luigi	PERITO TECNICO MECCANICO CAPOTECNICO
622 - 23/08/2019 - 22:23	PERRI LOREDANA	DIPLOMA DI RAGIONIERE PERITO COMMERCIALE E PROGRAMMATORE
632 - 24/08/2019 - 18:36	Bardelli Alessandro	maturità IPM

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
633 - 24/08/2019 - 19:55	Sciambra Giuseppe	Diploma di Geometra
634 - 24/08/2019 - 23:52	Gallo Paola	laurea triennale in informatica
657 - 27/08/2019 - 12:49	PILI PAOLA DANIELA	diploma di geometra
685 - 28/08/2019 - 19:17	GULLIFA GIOVANNELLA	DI PERITO AGRARIO
686 - 28/08/2019 - 19:34	d'amico claudio	diploma di geometra
687 - 28/08/2019 - 20:10	CHEFALO GIUSEPPE	DIPLOMA ISTITUTO TECNICO - settore Tecnologico indirizzo Informatica e telecomunicazioni articolazione "Informatica"
718 - 31/08/2019 - 16:17	CASIELLO CATERINA	DIPLOMA DI PERITO INFORMATICO
733 - 02/09/2019 - 10:22	Putrino Luigi	Diploma di Geometra
748 - 03/09/2019 - 10:31	gattulli antonio	maturità scientifica
751 - 03/09/2019 - 11:22	raimondi vincenzo	Istituto tecnico superiore geometra
762 - 04/09/2019 - 11:07	MONACO ROSARIO	RAGIONIERE PERITO COMMERCIALE E PROGRAMMATORE
769 - 04/09/2019 - 12:58	MORGILLO VALERIO	DIPLOMA DI PERITO ELETTROTECNICO

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
770 - 04/09/2019 - 13:46	Bardelli Alberto	maturità professionale (meccanica)
775 - 04/09/2019 - 16:41	Clementi Fabio Giuseppe	Diploma di Ragioniere Perito Commerciale e Programmatore
778 - 04/09/2019 - 18:55	Giarra Vincenzo	Geometra
783 - 05/09/2019 - 10:14	Travaglio Deborah	diploma sperimentale biologico progetto Brocca
	« prima precedente 1	2 3 4 seguente · ultima »

URL (stampato il 28/04/2025 - 08:18): https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp?page=1